CAMPIONATO NAZIONALE ESORDIENTI UNDER 13 PRO

SQUADRE PARTECIPANTI

1 ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
2 ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA

3 DELFINO PESCARA 1936 SpA

4 FERMANA F.C. Srl

GIRONE DI ANDATA

1" GIORNATA

ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA
DELFINO PESCARA 1936 SpA
FERMANA F.C. Srl

2" GIORNATA

LAZIO S.S. SpA

PERUGIA CALCIO A.C. Srl
RIETI F.C. Sl
SAMBENEDETTESE S.S. Srl

3" GIORNATA

ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA
DELFINO PESCARA 1936 SpA
FERMANA F.C. Srl

LAZIO S.S. SpA

4" GIORNATA

PERUGIA CALCIO A.C. Srl

RIETI F.C. Srl

ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
SAMBENEDETTESE S.S. Srl

5" GIORNATA

DELFINO PESCARA 1936 SpA
FERMANA F.C. Srl

LAZIO S.S. SpA

PERUGIA CALCIO A.C. Srl

6" GIORNATA

RIETI F.C. Srl

ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA
DELFINO PESCARA 1936 SpA

7™ GIORNATA

FERMANA F.C. Srl

LAZIO S.S. SpA

PERUGIA CALCIO A.C. Srl
SAMBENEDETTESE S.S. Srl

Abruzzo-Lazio-Marche-Umbria

LAZIO S.S. SpA

PERUGIA CALCIO A.C. Srl
RIETI F.C. Srl
SAMBENEDETTESE S.S. Srl

(18-11-2018)

- RIETIF.C. Sl

- PERUGIA CALCIO A.C. Srl

- LAZIO S.S. SpA

- SAMBENEDETTESE S.S. Srl

(25-11-2018)

- FERMANA F.C. Srl

- DELFINO PESCARA 1936 SpA

- ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA

- ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl

(02-12-2018)

- ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
- RIETI F.C. Srl

- PERUGIA CALCIO A.C. Srl

- SAMBENEDETTESE S.S. Srl

(09-12-2018)

- LAZIO S.S. SpA

- FERMANA F.C. Srl

- DELFINO PESCARA 1936 SpA
- ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA

(16-12-2018)

- ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA

- ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
- RIETI F.C. Srl

- SAMBENEDETTESE S.S. Srl

(20-01-2019)

- PERUGIA CALCIO A.C. Srl

- LAZIO S.S. SpA

- FERMANA F.C. Srl

- SAMBENEDETTESE S.S. Srl

(27-01-2019)

- DELFINO PESCARA 1936 SpA

- ASCOLI CALCIO 1898 FC SpA

- ALMA JUVENTUS FANO 1906 Srl
- RIETI F.C. Srl

0o N o O

Giorno

domenica 18 novembre 2018
domenica 18 novembre 2018
domenica 18 novembre 2018

domenica 18 novembre 2018

venerdi 23 novembre 2018
sabato 24 novembre 2018
domenica 25 novembre 2018

domenica 25 novembre 2018

domenica 2 dicembre 2018
domenica 2 dicembre 2018
domenica 2 dicembre 2018
venerdi 30 novembre 2018

sabato 8 dicembre 2018
domenica 9 dicembre 2018
domenica 9 dicembre 2018

domenica 9 dicembre 2018

domenica 16 dicembre 2018
domenica 16 dicembre 2018
venerdi 14 dicembre 2018
sabato 15 dicembre 2018

domenica 20 gennaio 2019
domenica 20 gennaio 2019
domenica 20 gennaio 2019

domenica 20 gennaio 2019

domenica 27 gennaio 2019
venerdi 25 gennaio 2019
sabato 26 gennaio 2019
domenica 27 gennaio 2019

Sono previste soste nel periodo natalizio (23/12-30/12/2018, 06/01-13/01/2019)
ed il 3 febbraio 2019, al termine del Girone di Andata, per eventuali recuperi.

Calendario gare e campi di gioco

Ora

14.30
11.00
11.30
11.30

17.30
18.00
11.00
15.00

11.00
11.30
11.30
17.30

18.00
11.00
14.30
15.00

11.30
11.30
17.30
18.00

11.00
14.30
11.00
11.30

11.30
17.30
18.00
15.00

Campo

Trave - via Frusaglia - Fano

Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P.
Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Citta Sant'’/Angelo
Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo

Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma
Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia
Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti

Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare

Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P.
Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Citta Sant'’/Angelo
Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo
Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma

Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia
Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti
Trave - via Frusaglia - Fano

Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare

Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Citta Sant'/Angelo
Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo
Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma
Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia

Ciccaglioni "Ex Scia" - via del Terminillo - Rieti
Trave - via Frusaglia - Fano
Picchio Village - Basso Marino - Ascoli P.

Delfino P.Center-Contrada Moscarola-Citta Sant'’/Angelo

Firmum Village - via Respighi 61 - Fermo
Gentili - via Vittorio Trucchi 15 - Roma
Antistadio "Renato Curi"-viale Pietro Conti-Perugia
Supplementare "Pirani"-via San Martino-Grottammare



